
МБУ "Комбинат питания"
г. Новокузнецк

МЕНЮ
на 09.04.2024 г.

Калорийность

180,20
96,00
269,22
72,00
36,26

653,68

50,44
128,72
81,60
260,61
36,26
70,50

628,13

253,09
235,62
74,37
76,00
121,28
48,00
36,26

844,62

Зав. производством / Шумская О.В

Отв. за питание / Данилова Н.Ф

Комплекс"Старшеклассник 1" 

Нет

Комплекс/Группа блюд Цена

Гуляш из филе куриного
Хлеб пшеничный 30

Каша гречневая 
Компот из кураги 200

Начальная школа - Завтрак
Батон 20 7,00

Хлеб ржаной 20

Итого: 130,00

Филе индейки в кисло-сладком соусе 90 109,00
Хлеб ржаной 20 3,00

Каша гречневая вязкая 150 12,00
Кисель витаминизированный 200 20,00

Начальная школа - Обед
Каша гречневая рассыпчатая 150 15,00

Пюре фруктовое 1/125 гр 36,00

Итого: 187,00

Чай с сахаром, лимоном 200/7 25,00
Суп (п/ф) картофельный с горохом 41,00

Котлета "Лукоморье" пром. п/ф 90 147,00
Маринад " Чудесный " 60 6,00

Да

Итого: 240,00

Хлеб пшеничный 20 3,00
Хлеб ржаной 20 3,00


