МЕНЮ на 09.04.2024 г.

Комплекс/Группа блюд	Цена	Калорийность
Комплекс"Старшеклассник 1"		
Каша гречневая		180,20
Компот из кураги 200		96,00
Гуляш из филе куриного		269,22
Хлеб пшеничный 30		72,00
Хлеб ржаной 20		36,26
Итого:	130,00	653,68
Начальная школа - Завтрак		
Батон 20	7,00	50,44
Каша гречневая вязкая 150	12,00	128,72
Кисель витаминизированный 200	20,00	81,60
Филе индейки в кисло-сладком соусе 90	109,00	260,61
Хлеб ржаной 20	3,00	36,26
Пюре фруктовое 1/125 гр	36,00	70,50
Итого:	187,00	628,13
Начальная школа - Обед		
Каша гречневая рассыпчатая 150	15,00	253,09
Котлета "Лукоморье" пром. п/ф 90	147,00	235,62
Маринад " Чудесный " 60	6,00	74,37
Чай с сахаром, лимоном 200/7	25,00	76,00
Суп (п/ф) картофельный с горохом	41,00	121,28
Хлеб пшеничный 20	3,00	48,00
Хлеб ржаной 20	3,00	36,26
Итого:	240,00	844,62

Зав. производством	 /	Шумская О.В
Отв. за питание	/	Данилова Н.Ф